
POSTANOWIENIE NR 19/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Dukla na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dukla na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Dukli, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dukla. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: B2CACDE1-066F-4DBE-AEFD-819B31255F5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Dukla na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Dukla: ul. 3 Maja, ul. Parkowa, ul. Zielona, 
ul. Podwale, ul. Nadbrzeżna, ul. 

Cergowska, ul. Rynek, ul. Kościuszki, ul. 
Ogrodowa, ul. św. Jana z Dukli, ul. ks. 

Antoniego Typrowicza, ul. Mickiewicza od 
nr 1 do nr 21 i numery nieparzyste od nr 23 

do nr 33, ul. Trakt Węgierski: numery 
nieparzyste od nr 7 do nr 15, od nr 16 do nr 

30 

Szkoła Podstawowa w Dukli, ul. Kościuszki 13, 38-
450 Dukla 

2 

Dukla: ul. Armii Krajowej, ul. gen. J. 
Bema, ul. I. Krasickiego, ul. I. 

Łukasiewicza, ul. Jana Pawła II, ul. J. 
Słowackiego, ul. Mickiewicza: numery 

parzyste od nr 22 do nr 30 i od nr 43 do nr 
59, ul. M. Konopnickiej, ul. Polna, ul. 
Słowacka, ul. Łąki, ul. Kopernika, ul. 

Bernardyńska, ul. Jana Strycharskiego, ul. 
Trakt Węgierski: od nr 1 do nr 6 i numery 
parzyste od nr 8 do nr 8C, nr 31, nr 35 i 
numery parzyste od nr 32 do nr 74, ul. 

Żwirki i Wigury, ul. Widokowa, ul. 
Spacerowa, ul. Słoneczna, ul. dr. Józefa 

Samuela Blocha 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli, ul. 
Armii Krajowej 1a, 38-450 Dukla 

3 Nadole, Zboiska Gminny Klub Seniora w Dukli, ul. Trakt Węgierski 
8a, 38-450 Dukla 

4 Teodorówka Dom Ludowy w Teodorówce, Teodorówka 69a, 38-
450 Dukla 

5 Chyrowa, Iwla Dom Ludowy w Iwli, Iwla 20, 38-450 Dukla 

6 Głojsce: ul. Dukielska, ul. Nadbrzeżna, ul. 
Ogrodowa, ul. Szkolna 

Szkoła Podstawowa w Głojscach, Głojsce Szkolna 
7, 38-450 Dukla 

7 Łęki Dukielskie: od nr 181 do nr 411 Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich, Łęki 
Dukielskie 74, 38-456 Łęki Dukielskie 

8 Łęki Dukielskie: od nr 1 do nr 180, od nr 
412A do nr 449 

Szkoła Podstawowa w Łękach Dukielskich, Łęki 
Dukielskie 74, 38-456 Łęki Dukielskie 

9 Wietrzno Szkoła Podstawowa w Wietrznie, Wietrzno 22, 38-
451 Równe 

10 
Równe: ul. Długa, ul. Dworska, ul. 
Kopalniana, ul. Łukasiewicza, ul. 
Pocztowa, ul. Polna, ul. Tartaczna 

Szkoła Podstawowa w Równem, Długa 41, 38-451 
Równe 

11 Równe: ul. Popardy, ul. Akacjowa, ul. 
Leśna, ul. Zenona Staronia 

Szkoła Podstawowa w Równem, Długa 41, 38-451 
Równe 

12 Cergowa Dom Ludowy w Cergowej, Cergowa 157, 38-450 
Dukla 

13 Jasionka Szkoła Podstawowa w Jasionce, Jasionka 74, 38-
450 Dukla 

Id: B2CACDE1-066F-4DBE-AEFD-819B31255F5C. Podpisany Strona 1



14 Lipowica, Nowa Wieś, Trzciana, Zawadka 
Rymanowska 

Dom Ludowy w Trzcianie, Trzciana 24a, 38-450 
Dukla 

15 Barwinek, Mszana, Olchowiec, Ropianka, 
Tylawa, Zyndranowa 

Szkoła Podstawowa w Tylawie, Tylawa 26, 38-454 
Tylawa 

 

Id: B2CACDE1-066F-4DBE-AEFD-819B31255F5C. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T08:00:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




